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    WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku” 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - AKTUALIZACJIA ODPOWIEDZI Z DNIA 12.07.2016 
 

 

 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 

2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców. 

Zamawiający dokonuje aktualizacji odpowiedzi na pytania z dnia 12.07.2016 r. i uznaje je za 

obowiązujące.  

 

84. Pytanie,  

Pytanie dotyczy zadania 191 

Czy w zadaniu 191 Zamawiający dopuści zawór odcinający dostępu naczyniowego( zastawka 

dwudrożna) bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, 

wytrzymałość do 7 dni i 720 aktywacji Przezroczysty (obudowa i membrana) umożliwiający 

kontrolę wzrokową, nie zawierający części metalowych, z silikonową membraną typu Split 

septum. Prosty tor przepływu, łatwy do czyszczenia przed i po użyciu, z gładką membraną nie 

sprzyjającą kolonizacji bakterii. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i luer-slip. 

Posiadający małą objętość wypełnienia 0,07 ml. o przepływie do 600 ml/min. Wytrzymały na 

ciśnienie do 24 barów (350psi). Możliwość podawania tłuszczy.Może być używany w tomografii 

komputerowej i rezonansie magnetycznym. System nie zawierający ftalanów oraz latexu, 

pakowany pojedynczo, jednorazowy, sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt, przy zachowaniu pozostałych 

wymogów opisu przedmiotu zamówienia z równoczesnym wymogiem zastawki 

nieprzeźroczystej odróżniającą kolorem linię infuzyjną żylną od linii tętniczej. 

 

146. Pytanie  

 Pakiet 192 Pozycja 0 

 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji bez zastawki, spełniający pozostałe wymagania 

 SIWZ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, pod warunkiem zachowania 

 pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.  
 

155. Pytanie 

 Pakiet 19 Pozycja 3 

 Czy Zamawiający dopuści maskę zieloną, o skuteczności filtracji bakterii BFE >98%, zgodną z 

 normą 14693 typ II R? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, pod warunkiem zachowania 

 pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.. 

 

 

210. Pytanie  
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PAKIET NR 19 Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha 

chirurgicznego wykonanego z  włókniny SMMMS, posiadającego wstawki przyklejone po 

obwodzie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt, pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.  

 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

Patrycja Katkowska  


